

Ordföranderåd Lp2Lv5

30/11 - 16

Närvarande:

Ordförande: Hanna Johansson

Sekreterare: Tage Berdenius Norström

SnKfKb: Alex Back

ERNST: Malin Stenbom (frånvarande)

KfKb6: Kristine Ahlberg Delvin

bØf: Marcus Rasmussen (Johanna Lönnermark)

KAOS: Martina Olsson

KK: Erik Jiresten

KfIK: Moa Thorén

GP: Camilla Eriksson (Frånvarande)

ValB: Charlotta Bustrén

Styret: Gustav Eriksson, Martin Andersson och Leon Larsson

JubK: Arvid Skogström (frånvarande)

Rundbordet och Lägeskoll:

Mötet öppnades 12:00

KfKb6: Mår också bra, taggade på att få efterträdare, jobbar på med bak inför mötet

SnKfKb: Mår bra, har MatLab stuga, har spelkväll,

Ernst:

KAOS: Mår bra, håller på att lära sig kaffemaskinen – omröstning om namn på kaffemaskinen

bØf: Mår bättre, taggar beerpong, väldigt spända inför invalet. Träffas på lördag för att skriva kontinuitet

KfIK: Mår bra, tränar på!

KK: Stressade, löser nog sig brukar göra det

GP: Mår bra, skrivit klart tidningen och skickat in den till tryck

ValB: Mår bra, har haft intervjuer senaste två dagarna

Styret: SAMO förbereder sig för att lämna över, förbereder sig inför sektionmötet –

förbereder preliminär VP och budget samt fixar med kontinuiteter.

JublK: -

Bestämma tid för utrensning av förråden

Tanke att göra sig av med allt som är oklart vems det tillhör, bOf och KK har förberett sig i förväg med att inventera och listat allt som skall behållas eller slängas. Tiden blir satt till 14:00 på söndag, bra om så många som möjligt dyker upp!

Container kommer på tisdag förmiddag/dag då skall allt som skall slängas placeras i svarta sopsäckar för att slänga.

Information – Nycklar

Dags att byta lås, gjordes senast för 30 år plus. Nytt lås till nästa fredag.

Informationen kommer komma i omgångar. Tanke att undersöka vilka som behöver nycklar till vilka lokaler.

För tillfället har samtliga ordförande och kassörer (de som har) tillgång till styret rummet. Skall undersöka i och med de nya låsen att endast en representant från varje kommitté får tillgång till styret rummet, tanken är att kassören i alla föreningar har en och antagligen ordförande i de kommittéer vilka saknar kassör.

Tänk på att inte börja swisha över deposition nu när ni går av utan väntar tills beslut hur detta löses på bästa sätt.

Kan bli att depositionen ökar för att motverka konceptet med att behålla sina nycklar efter att man gått av.

Diskussion – Regler för Föreningsrum och Föreningsförråd

Funderingar på att ha ett Skrubbenråd – att ha en person, antingen från varje kommitté eller en för alla, vilken ansvarar för att Skrubben sköts. Liknande förrådsansvarig vilket de flesta kommittéer har.

Tanke att ha en överenskommelse för att underlätta att förråden sköts på ett snyggt sätt. Styret kan bistå i utvecklandet av de reglerna om det behövs annars sköter föreningarna det sinsemellan.

Övriga frågor:

Bokningar av Gastown/Spritzköket – KAOS tar in preliminära bokningar för nästa Lp, kommer ta in datum för kommittéers aspingar i Lv5 Lp innan aspnings perioden. Detta kommer förmedlas på Adventsmötet av KAOS.

KK har en tanke att sätta upp en förstaförbandslåda i Gastown/Spritzköket då det förekommer olyckor på sektionen. Går att äska ur rumsfonden.

Mycket pengar kommer läggas på sektionslokalerna nästa år vilket kan gå till inventarier av tex nya stolar, bord och soffor.

Valberedningen tar gärna emot frågor kring vad de, vid frågor eller diskussioner kontakta gärna Charlotta.

Vad gäller aspaffischer skicka gärna in dem så styrelsen kan godkänna dem innan aspningen drar igång. Glöm inte heller att ta ner affischerna när aspningen är över.

Mötet avslutades 12:48